ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo nâng cao chất lượng hoạt động

của Trung tâm học tập cộng đồng tại phường, xã, thị trấn

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Thực hiện Kế hoạch 3141/KH-SGDĐT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thảo nâng cao chất lượng hoạt động của

Trung tâm học tập cộng đồng tại phường, xã, thị trấn trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính:

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bách khoa Nam Sài Gòn;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh;

- Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Quận 12;

- Hiệu trưởng Trường Trung cấp Bách nghệ Thành phố Hồ Chí Minh.

Đến tham dự Hội thảo nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm học

tập cộng đồng tại phường, xã, thị trấn trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 10 tháng 10 năm 2023.

2. Địa điểm: Hội trường E - Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong. Địa

chỉ số 235 Nguyễn Văn Cừ, Phường 4, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Chủ trì: Ông Dương Trí Dũng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan trọng của Hội thảo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-10-05T17:03:11+0700

		2023-10-06T13:07:14+0700

		2023-10-06T13:41:33+0700

		2023-10-06T13:41:33+0700

		2023-10-06T13:41:33+0700

		2023-10-06T13:41:33+0700